
140 ISSN 1677-7069 3 Nº 151, terça-feira, 7 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-502963/2018-3. , publicada no D.O.U de 23/07/2018 .
Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de equipamentos e softwares que integram a rede
de telecomunicações do TST. Novo Edital: 07/08/2018 das 08h00 às
12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332.
Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 07/08/2018
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
17/08/2018, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 06/08/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO Nº 60/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-
060/2018, cujo objeto, registro de preços para fornecimento, instalação e
remanejamento de divisórias, foi adjudicado à empresa DIVIHOUSE
COMERCIO E SERVICOS LTDA pelo valor total de R$ 229.063,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 06/08/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503068/2018-9. Objeto: Aquisição de licenças de uso
de software aplicativo Telestream Wirecast Pro 8 ou superior.. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 07/08/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Quadra 8, Conjunto A, Bloco A, Sala 332, Asa
Sul - BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 6 8 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 07/08/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/08/2018 às 14h30
no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 06/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação do
HOSPITAL ANCHIETA LTDA, CNPJ: 02.560.878/0001-01, e
SERVIÇOS HOSPITALARES YUGE S.A (HOSPITAL SÃO
FRANCISCO), CNPJ 72.576.143/0001-57, para a prestação de
serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde,
conforme Edital de Credenciamento nº 02/2017. Fundamento Legal:
Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificadas por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do caput do art. 26
da Lei nº 8.666/93.

[...]

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



